по описа на Върховния административен съд, ведно със законната лихва, считано от 05.07.2017 г. до окончателното й изплащане. Отхвърлил е исковата претенция по отношение на лихвата, в частта й от 25.11.2015 г. до 05.07.2017 г. и е осъдил Община Белово да заплати на наследниците на Л. Варев сумата от 2 240 (две хиляди двеста и четиридесет) лева, представляваща съдебни и деловодни разноски.	
	За да постанови този резултат е приел, че ищците са доказали наличието на комулативно изискуемите предпоставки на приложимата материалноправна норма – чл. 1, ал. 1 ЗОДОВ, което ангажира

[...]

на кмета на Община Белово, имуществени вреди в размер на 9 000 (девет хиляди) лева, ведно със законната лихва, считано от 25.11.2015 г. до окончателното изплащане на сумата, като неоснователен и недоказан.	
	ОСЪЖДА П. Варева, Н. Варева, К. Варев и Р. Варев, всички те от [населено място], общ. Белово, обл. Пазарджик ДА ЗАПЛАТЯТ на Община Белово сумата от 1 572 (хиляда петстотин седемдесет и два) лева, представляваща разноски по делото пред двете съдебни инстанции.	
	Решението не подлежи на обжалване.	
	Вярно с оригинала,	
	Председател:	
	/п/ ГАЛИНА ХРИСТОВА	
	секретар:	
	Членове:	
	/п/ ПЛАМЕН ПЕТРУНОВ/п/ АЛБЕНА РАДОСЛАВОВА